
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 
w związku ze zwiększeniem planu dochodów gminy Konstantynów 
Łódzki związanym ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 75.600,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych 
oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 2.000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C828EE5-DA06-4E41-8B3B-22A7303DAF67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 647 897,00 0,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 715 511,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00

109 746 353,70 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

125 905,69 0,00 0,00

28 948 395,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

676 192,00 0,00 0,00

138 694 748,70 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

802 097,69 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

28 948 395,00

676 192,00

4 000,00

109 748 353,70

125 905,69

138 696 748,70

802 097,69

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 11 marca 2024 r.

1 649 897,00

717 511,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C828EE5-DA06-4E41-8B3B-22A7303DAF67. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 239 209,00 1 164 209,00 1 112 765,00 724 478,00 388 287,00 0,00 51 444,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 809,00 1 239 809,00 1 158 365,00 724 478,00 433 887,00 0,00 81 444,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

449 160,00 374 160,00 326 160,00 28 615,00 297 545,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 760,00 449 760,00 371 760,00 28 615,00 343 145,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

2 200 717,82 1 639 517,82 1 639 517,82 0,00 1 639 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-75 600,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 117,82 1 563 917,82 1 563 917,82 0,00 1 563 917,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

2 200 717,82 1 639 517,82 1 639 517,82 0,00 1 639 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-75 600,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 117,82 1 563 917,82 1 563 917,82 0,00 1 563 917,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

6 483 511,00 6 483 511,00 4 941 807,00 2 800 194,00 2 141 613,00 0,00 1 541 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 511,00 6 485 511,00 4 943 807,00 2 800 194,00 2 143 613,00 0,00 1 541 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 511,00 715 511,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 713 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 511,00 717 511,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 713 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 897 860,88 106 349 240,44 88 074 048,01 51 420 623,52 36 653 424,49 6 565 383,00 8 400 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

-75 600,00 -75 600,00 -75 600,00 0,00 -75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 600,00 77 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 899 860,88 106 351 240,44 88 046 048,01 51 420 623,52 36 625 424,49 6 565 383,00 8 430 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2024

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 11 marca 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan

4 17

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

852
zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia758

75818

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie
754

75412
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C828EE5-DA06-4E41-8B3B-22A7303DAF67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




